ENDEREÇO: Rua Municipalidade, Nº 2016 – altos – Bairro: 
Telégrafo
CEP:   66050-350                   Belém/PA
TELEFONE: (091) 3223 4601
ORDENADOR: Augusto Sérgio Amorim Costa

Protocolo: 374072
TERMO ADITIVO Nº: 02
DATA DE ASSINATURA: 17.10.2018
VALOR: R$-1.912.299,84 (Hum milhão, novecentos e doze mil, 
duzentos e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos).
VIGÊNCIA: 30.11.2018 a 29.11.2019
CLASSIFICAÇÃO DO OBJETO: Outros

JUSTIFICATIVA: Prorrogação de prazo .
CONTRATO Nº: 072
EXERCÍCIO: 2016
CONTRATADO: RODOCYMAR TRANSPORTES LTDA – EPP.
ENDEREÇO: Rod. BR-316, KM 07 Terminal de Cargas Mód. B 6 
“A” Bairro: Centro
CEP: 67030-000 Ananindeua - PA                
TELEFONE: (91) 3250-1000
ORDENADOR: Augusto Sergio Amorim Costa.

Protocolo: 374067
TERMO ADITIVO Nº: 01
DATA DE ASSINATURA: 11.10.2018
VALOR: R$-501.491,87 (quinhentos e um mil, quatrocentos e 
noventa e um reais e oitenta e sete centavos)
VIGÊNCIA:  16.10.18 a 15.10.19
CLASSIFICAÇÃO DO OBJETO: Outros
JUSTIFICATIVA: Prorrogação de prazo e alteração no quantitativo 
de material
CONTRATO Nº: 085
EXERCÍCIO: 2017
CONTRATADO: COMERCIAL AVANT COMÉRCIO DE MATERIAIS

[...]

ENDEREÇO:  Av. Magalhães, nº 329, Anexo A – Bairro: Guanabara
CEP:   67010-570        Ananindeua/PA
TELEFONE: (91) 3235 9744     
ORDENADOR: Augusto Sérgio Amorim Costa

Protocolo: 374071
TERMO ADITIVO Nº: 01
DATA DE ASSINATURA: 11.10.2018
VALOR: R$-93.130,10 (Noventa e três mil, cento e trinta reais 
e dez centavos)
VIGÊNCIA:  16.10.18  a 15.10.19
CLASSIFICAÇÃO DO OBJETO: Outros
JUSTIFICATIVA: Prorrogação de prazo e alteração do quantitativo 
de material de limpeza
CONTRATO Nº: 084
EXERCÍCIO:  2017
CONTRATADO: ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS